
   
Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 Cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.gov.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

 
 
 
 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB 

	

IL		DIRIGENTE			SCOLASTICO	
	
Visto il DPCM del 24/10/2020 contenente le nuove misure per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da Covid-19; 
  Vista    l’ordinanza regionale contingibile ed urgente n. 51 del 24/10/2020; 
Visto   il D.M. del 19/10/2020 relativo allo svolgimento del lavoro agile nelle Pubbliche     

  Amministrazioni, necessario per adeguare le misure di organizzazione del lavoro    
                          pubblico al  concreto evolversi della situazione epidemiologica da COVID-19     

  ed alle correlate misure di contenimento, nonché alla durata dello stato di emergenza; 
Visto     l’art. 3 comma 1 lettere a,b,e) del D.M. 19/10/2020; 
Vista    la C.M. n. 1934 del 26/10/2020; 
Visto il piano delle attività proposto dal Dsga Prot.n.6781 del 20/10/2020 ;  
Visto il decreto di attivazione del lavoro agile per gli assistenti amministrativi prot.n. 

7001 del 27/10/2020; 
Al fine di garantire un’equilibrata alternanza nello svolgimento dell‘attività in modalità  
                        agile e di quella in presenza;  
  

D I S P O N E 
 

di prorogare dal 25/11/2020 e fino al 03/12/2020, la modalita’  di lavoro agile, da 
applicare con turnazione, che sara’ indicata nell’integrazione al piano delle attivita’ del 
D.S.G.A., a garanzia dell’apertura scolastica e del suo funzionamento. 
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giuseppina Montella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005e        
ss.mm.ii e norme correlate 


